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E-kaubanduse areng on loonud olukorra, kus tarbimine on võimalik ööpäevaringselt. 2016. aastaks on internetist ostnute 
hulk tõusnud 62%-ni kogu elanikonnast. Sellega on kaasnenud ka tarbimisea laienemine ning noorenemine.



KAEBUSED

Viimase kolme aastaga on e-kaubandusega seotud järelpärimiste maht tõusnud 15,1%-lt üle 50% piiri.

Peamised probleemid on seotud:
– saamata jäänud kaubaga
– tagastamata rahaga
– taganemisõiguse kasutamisega



RISKIKÄITUMINE

Noored on internetikaubandusega seotud ohtudest mõnes osas teadlikud, kuid peamine probleem, miks ei vaevuta 
ostude turvalisuses veenduma, on nende väike riskitase või tasu nähes selle pimestav suurus.

See tähendab, et näiteks 10 € kaotamine ei tundu nii suur probleem või 100 € soodustuse saamine näib piisava 
boonusena, et risk ette võtta.



HÜPOTEES

Noori harides ja suunates suudame tarbimiskäitumist muuta informeeritumaks ning läbi selle ennetada probleeme ka tulevikus.



LOOVLAHENDUS



KONTSEPTSIOON

Näitame läbi pilava kontseptsiooni, kuidas kiirustades võib sattuda olukorda millesse sattuda ei soovita. Kulutades nii raha 
kui ka aega, et jõuda tehinguni, mis tegelikult ostja soove ei rahulda. Internet on täis uskumatuid pakkumisi, mille tahaks 
esmapilgul kohe vastu võtta, kuid sellistes olukordades on tavaliselt hea varuda üks hetk, et täpselt aru saada mille või 
kellega tegu.



SÕNUM

Kasutame provokatiivset sõnumit, mis on liigagi tuttav erinevate uskumatute pakkumiste juurest, kuid natukenegi 
süvenedes leiab lisainfot, mis ka tegelikult ostja raha või aega säästab.

Mitte petta saamine = sääst!



OUTDOOR

Kasutame põhisõnumit “Säästa!” 
ja “Osta kohe” koostöös erinevate 
internetis poodlemisega kaasnevate 
ohuaspektidega ning suuname lisacopys 
noori tegema informeeritud otsuseid.
See on justkui praktika harjumaks lugema 
väikest kirja, millele tavaliselt aega ei 
pühendata.
 
Pärast sõnumi edastamist suuname 
tarbija kampaanialehele saasta.ee, mis 
tuleneb põhisõnumist, kuid kannab 
endast ka mõningat kahetähenduslikkust 
halva ostuotsuse tulemuse näol. 

Välimeedia lokatsiooniks oleme valinud 
bussipeatused, kuna noorte peamine 
liikumisviis on just ühistransport.



PRINT

Kampaania visuaalse keele eesmärk on 
edasi anda suurepärastest pakkumistest 
tuttavat tunnetust. Selle toovad eriti hästi 
esile provokatiivsed värvid – punane 
ja oranž – mis tõmbavad tähelepanu 
ja sisestavad tarbijasse vajadust kiirelt 
reageerida.

Kasutame ka koos lisasõnumitega 
erinevaid illustreerivaid tooteid, mis 
kannavad endas vastava probleemiga 
kaasnevaid riske. Näiteks, kui ost tehakse 
teadmata tarnetingimusi võibki kaupa 
ootama jääda, kui aga ei olda kursis 
tagastustingimustega võib vales suuruses 
toote ümbervahetamine olla raske 
protsess.



VEEBIBÄNNERID

Bänneri esimeses vaates näitame 
ahvatlevat pakkumist.

Bännerile hiirega peale liikudes muutub 
vaade ja tuleb esile jällegi uus probleem, 
mis internetis informeerimatult poodeldes 
võib varitseda – fiktiivsed müüjad, kellelt 
ei olegi võimalik kaupa kätte saada.

Bänner suunab kampaanialehele saasta.ee.



DIGILAHENDUS

Kampaania südameks on maandumisleht saasta.ee, millelt leiab nii täpsemat infot kui ka häid nippe kuidas internetis 
turvaliselt ostelda.

Selleks, et kaasata noori oma sõprade harimisse, loome kampaanialehele ka võimaluse panna püsti täiesti oma petupood. 
Mida rohkem sõpru sinna lehele suudad kutsuda ja läbi selle harida, seda kõrgemale meie edetabelis tõused. Parimatele 
paneme välja ka auhinnad, et motivatsioon oma poodi jagada oleks suurem.

Erinevalt tõelistest petupoodidest on meie poe eesmärk läbi praktilise kogemuse inimesele viimaks selgeks teha, et ostu 
tasub sooritada vaid informeeritult.



DIGILAHENDUSE LOOGIKA JA 
MAANDUMISLEHT

1. Noor satub läbi bännerite või teiste 
reklaammaterjalide maandumislehele 
saasta.ee, kus tal on võimalik saada infot 
internetis ostlemise kohta ja osaleda 
auhinnamängus, andes panuse ka oma 
sõprade ostuharjumuste muutmisse.

2. Auhinnamängus osaledes tekib noorele 
unikaalne URL, mida on võimalik jagada 
kopeerides või postitada üleskutsuv 
reklaam otse Facebooki seinale.

3. Kõik tema sõbrad, kes petupoes mõnel 
nupul klikivad saavad infot netipoodide 
turvalisuse kohta ning neid suunatakse 
maandumislehele.

4. Maandumislehel on lisaks näha 
edetabel, mille edukamad saavad 
kampaania lõpus autasustatud.



POPUP

Vajutades nupul “Loo oma petupood” 
avaneb popup, kus on võimalik sisestada 
enda andmed ja luua sõprade harimiseks 
oma unikaalse URLiga veebipood. Kui 
andmed sisestatud, saab petupoodi 
jagada ja punkte koguma hakata.



FACEBOOKI POSTITUS

Kui noor otsustab jagada poodi 
läbi Facebooki, tekib automaatselt 
genereeritud postitus, millele tal on 
võimalik lisada omapoolne sõnum. 
Facebook on ka suurepärane keskkond, 
kus petupoe lahendus saaks hakata 
oma elu elama ning jõuda läbi jagamiste 
võimalikult paljude inimesteni.



PETUPOOD

E-poes kasutame uskumatute 
soodustustega erinevaid elektroonika-
seadmeid. Tippelektroonika on igale 
noorele atraktiivne tootekategooria, 
mida sooviks alati soetada paremate 
hindadega. Ka toodete nimetused on 
valitud sarnaselt petturite poolt tihti 
kasutatud nipile, millega proovitakse 
kauba omadusi näidata veelgi paremana.



POPUP (OSTA KOHE)

Vajutades ükskõik millise toote all nupule 
“Osta kohe”, avaneb popup, mis tuletab 
meelde, et tingimustega tutvumata ei tasu 
kahtlases e-poes oste teha ja soovitab 
lähemalt uurida turvalise ostlemise kohta.



POPUP (TINGIMUSED)

Vajutades lehe all servas nupule 
“Tingimused”, avaneb popup, mis kiidab 
ostlejat huvi eest e-poe kohta rohkem 
teavet saada ja suunab lähemalt turvalise 
ostlemise kohta uurima.



AITÄH!


